
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento – Quinta-feira, 30 de agosto de 2018.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DECRETO N.º 1057/2018 DE 29 DE AGOSTO DE 2018

"Decreta feriado Municipal o dia 06
de setembro de 2018 e dá outras
providências."

                                                                
O  PREFEITO CONSTITUCIONAL  DO MUNICÍPIO DE

SÃO  BENTO,  ESTADO  DA  PARAÍBA,  no  uso  das  atribuições
constitucionais  vigentes,  de  acordo  com  as  disposições  da  Lei
Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO  que  os  feriados  são  aqueles
declarados,  de  acordo  com  a  tradição  local  e  em  número  não
superior  a  quatro,  neste  incluída  a  Sexta-feira  da  Paixão  (Lei
Federal n. 9.093, de 12 de setembro de 1995);

                CONSIDERANDO a realização da segunda feira de
artigos têxteis no período de 05 a 08 de setembro de 2018;

            DECRETA:

            Art. 1º - Fica decretado Feriado Municipal o dia 06 de
setembro  do  ano  em  curso,  em  virtude  da  realização  da  2ª
Expotêxtil em São Bento-PB.  

            Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação no Diário Oficial do Município.

            Art. 3º - Revogada as disposições em contrário.

            São Bento-PB, em 29 de agosto de 2018.

JARQUES LUCIO DA SILVA II

Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00054/2018

Torna  público  que  fará  realizar  através  do  Pregoeiro  Oficial  e
Equipe de Apoio, sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São
Bento  -  PB,  às  08:30  horas  do  dia  12  de  Setembro  de  2018,
licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para:
CONTRATAÇÃO  DE  LABORATÓRIO  DE  ANÁLISES  CLÍNICAS
PARA A PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  EXAMES  CLÍNICOS
NÃO REALIZADOS PELO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE SÃO
BENTO-PB,  CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.  Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº
10.520/02 e Decreto Municipal nº. 581. Informações: no horário das
07:30  Às  11:30  horas  dos  dias  úteis,  no  endereço  supracitado.
Telefone:  (083)  3444-2223.  E-mail:  pmsblicita@gmail.com. Edital:
www.tce.pb.gov.br. 

São Bento - PB, 29 de Agosto de 2018

VLADIMIR FERREIRA LÚCIO DA SILVA - Pregoeiro Oficial

Página 1 de 1


	

